
Příloha 19A Provozního řádu traťových rádiových sítí RCP Česká Třebová                             Účinnost od 12. 12. 2004
Změna č. 2 – Účinnost od 10. 12. 2006

TRAŤ 509 JAROMĚŘ - TRUTNOV HL. N.

NÁZEV SÍTĚ: síť radiodispečerská (SRD)

a) Použití sítě: organizování a řízení dopravy na trati

Jaroměř - Trutnov hl. n.

Použitý kmitočet: nastavení kanálu v režimu „STUHA“ = 72

72A = 467,5750 MHz
72B = 467,6250 MHz
72C = 467,6750 MHz

b)

72D = 457,6250 MHz

c) Rozdělení rádiových stanic, volací značky, kombinace selektivní volby:

Účastník Kanál
Selektivní

volba
Volací značka

Jaroměř 72C --- výpravčí Jaroměř
Česká Skalice 72A --- výpravčí Skalice
Starkoč 72A --- výpravčí Starkoč
Červený Kostelec 72B --- výpravčí Kostelec
Malé Svatoňovice 72C --- výpravčí Svatoňovice
Trutnov Poříčí 72A --- výpravčí Poříčí
Trutnov střed 72A --- výpravčí Střed
Trutnov hl. n. 72B --- výpravčí Trutnov
strojvedoucí vlaku 72D ČD Z11 strojvedoucí vlaku + číslo vlaku
strojmistr Trutnov 72D --- strojmistr Trutnov
provozní dispečer 72 DISPEČER dispečer Třebová

Rádiové spojení s provozním dispečerem v České Třebové může strojvedoucí uskutečnit volbou 
funkce DISPEČER. 

Rádiové spojení se strojmistrem DKV Česká Třebová, PJ Trutnov, může strojvedoucí uskutečnit 
pouze v dosahu základnové rádiové stanice ŽST Trutnov hl. n. volbou funkce RETRANSLACE.

Technologická opatření:

Provozní dispečer může strojvedoucímu zprostředkovat hovor s účastníkem železniční telefonní sítě.

Účastník železniční telefonní sítě může být spojen se strojvedoucím na telefonním čísle 972 32 50 93. 

h)

V prostoru zastávky Rychnovek je možno navázat rádiové spojení pouze s výpravčím 
zadní stanice podle směru jízdy. 

V prostoru tunelu mezi ŽST Malé Svatoňovice a ŽST Trutnov Poříčí nelze navázat 
rádiové spojení ani zastavit vlak.


